
 
  

คำสั่งสภามหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ 
ที ่ 13/๒๕๖8 

เรื่อง  ให้พ้นจากตำแหน่งคณบดีคณะเกษตรศาสตร์ 

 
  

ตามที่สภามหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ ได้มีคำสั่งสภามหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์                       
ที่  21/๒๕๖4 ลงวันที่  1 กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖4 แต่งตั้ง นายชวลิต  รักษาริกรณ์  ให้ดำรงตำแหน่ง                     
คณบดีคณะเกษตรศาสตร์ ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่ 2 กรกฎาคม พ.ศ. 2564 เป็นต้นมานั้น และจะครบวาระ                         
การดำรงตำแหน่งในวันที่ 1 กรกฎาคม พ.ศ. 2568  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๘ (๙) แห่ งพระราชบัญญั ติมหาวิทยาลัยราชภัฏ                           
พ.ศ. ๒๕๔๗ จึงมีคำสั่งให้ นายชวลิต  รักษาริกรณ์ พ้นจากตำแหน่งคณบดีคณะเกษตรศาสตร์ ทั้งนี้ ตั้งแต่                
วันที่ 2 กรกฎาคม พ.ศ. 2568 เป็นต้นไป 
 

สั่ง  ณ  วันที่  26  มิถุนายน  พ.ศ.  ๒๕๖8 
 

 
                                      

        
                          (รองศาสตราจารย์พินิติ   รตะนานุกูล) 
                          นายกสภามหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ 

                                     
 
 
 


